
Volejbola klubs “Ventspils” aizvadīs mājas
spēli
Sestdien, 10. februārī, plkst. 14:00 sporta hallē “Pārventa” regulārās sezonas mājas spēli Latvijas čempionāta Nacionālā līgā aizvadīs volejbola klubs “Ventspils”, tiekoties
ar Vecumnieku komandu.
Pēc aizvadītām 14 regulārās sezonas spēlēm, kurās ir izcīnītas astoņas uzvaras un piedzīvoti seši zaudējumi, mūsu komanda ieņem 3. vietu.

Čempionātā šogad startē 9 komandas, kuras savā starpā aizvadīs divu apļu turnīru, aizvadot vienu mājas un vienu izbraukuma spēli ar katru komandu, pēc kuras sekos izslēgšanas spēles.

Komandas savā starpā aizvada divu apļu turnīru, aizvadot vienu mājas un vienu izbraukuma spēli ar katru komandu, pēc kuras sekos izslēgšanas spēles.

Vairāk par sacensībām uzzini: ŠEIT.

Vēlam panākumus Volejbola kluba “Ventspils” komandai!

https://latvf-web.dataproject.com/CompetitionMatches.aspx?ID=56

